



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MIN KØBMAND APS

C/O JESPER FELDGAARD, THURESENSVEJ 9, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Jesper Herman Feldgaard

CVR-NR. 31 58 47 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Min Købmand ApS c/o Jesper Feldgaard, Thuresensvej 9 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 58 47 36 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Herman Feldgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af købmandsforretning samt spillehal i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 211 t.kr., og anses samlet for mindre tilfredsstillende. Virksomheden har i 2022 afstået sit lejemål, hvor der modtaget afståelsesvederlag samtidig med at virksomheden ophører med sin købmandsdrift.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.342.848	3.591.246
Personaleomkostninger.....	1	-3.877.715	-3.043.334
Af- og nedskrivninger.....		-77.775	-86.874
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		0	-8.750
DRIFTSRESULTAT		387.358	452.288
Andre finansielle omkostninger.....	2	-117.165	-86.924
RESULTAT FØR SKAT		270.193	365.364
Skat af årets resultat.....	3	-59.604	-85.437
ÅRETS RESULTAT		210.589	279.927
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		210.589	279.927
I ALT		210.589	279.927

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		69.340	98.016
Indretning af lejede lokaler.....		97.681	146.780
Materielle anlægsaktiver.....	4	167.021	244.796
Andre værdipapirer.....		33.190	33.190
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		0	70.650
Finansielle anlægsaktiver.....	5	33.190	103.840
ANLÆGSAKTIVER.....		200.211	348.636
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	1.384.478
Varebeholdninger.....		0	1.384.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		354.346	498.575
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.426.512	1.442.483
Andre tilgodehavender.....		759.770	889.416
Tilgodehavender.....		2.540.628	2.830.474
Likvide beholdninger.....		3.399.000	95.550
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.939.628	4.310.502
AKTIVER.....		6.139.839	4.659.138
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.379.801	2.169.211
EGENKAPITAL.....		2.504.801	2.294.211
Hensættelse til udskudt skat.....		29.624	39.329
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		29.624	39.329
Gæld til pengeinstitutter.....		2.575.320	1.242.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		270.678	818.849
Selskabsskat.....		69.309	85.971
Anden gæld.....		690.107	178.008
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.605.414	2.325.598
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.605.414	2.325.598
PASSIVER.....		6.139.839	4.659.138
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.169.212	2.294.212
Forslag til resultatdisponering.....		210.589	210.589
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	2.379.801	2.504.801

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	10	
Løn og gager.....	3.508.469	2.773.958	
Pensioner.....	245.917	162.143	
Andre omkostninger til social sikring.....	93.367	82.741	
Andre personaleomkostninger.....	29.962	24.492	
	3.877.715	3.043.334	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	117.165	86.924	
	117.165	86.924	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.309	85.971	
Regulering af udskudt skat.....	-9.705	-534	
	59.604	85.437	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	456.248	842.250	
Kostpris 31. december 2022.....	456.248	842.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	358.232	695.470	
Årets afskrivninger	28.676	49.099	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	386.908	744.569	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	69.340	97.681	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2022.....	33.190	0	
Kostpris 31. december 2022.....	33.190	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	33.190	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Købmand Bamse Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er via pengeinstitut stillet følgende betalingsgarantier overfor leverandører:

350.000 kr. overfor Supergros
75.000 kr. overfor Danske Spil
26.000 kr. overfor UBF I/S
15.000 kr. overfor Cashpoint Ltd.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt pantebrev på nom. 750.000 kr. med pant i driftsmateriel, inventar og eventuel goodwill samt afgivet virksomhedspant i henhold til tinglysningslovens §47 med pant i debitorer, varelager, løsøre samt goodwill.
